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Sadeliğe Değer Vermek
Tıbbi teknoloji ve cihazlar alanında, basitlik arayışı genellikle daha etkili sağlık sonuçlarına yol 
açar. Bu anlayış, Comen ND serisinin geliştirilmesinde kendini gösterir; burada basitlik 
vurgusu tüm kullanıcı deneyimine yayılmıştır. Cihaz sadece öğrenmesi, kullanması ve bakım 
yapması kolay olmakla kalmaz, aynı zamanda hasta izleme süreci de kusursuz bir şekilde 
entegre edilmiştir. Ancak, Comen ND serisinin basitliğinin yeteneklerinden ödün vermediğini 
belirtmek önemlidir. Kullanıcı dostu tasarımına rağmen, cihaz ilk beklentilerin ötesinde 
sofistike özellikler sunar."

Basit ve sezgisel kullanıcı arayüzleri, sağlık profesyonelleri ve hastalar için öğrenme eğrisini 
azaltarak teknolojinin daha geniş bir kitleye erişilebilir olmasını sağlar.



Kolay İzleme
Basit ve sezgisel kullanıcı arayüzleri, sağlık profesyonelleri ve hastalar için öğrenme eğrisini azaltır,
böylece teknolojinin daha geniş bir kitleye erişilebilir olmasını sağlar.

Akıcı işlevler ve basit kullanım, sağlık hizmeti süreçlerinin daha hızlı ve verimli hale gelmesine
katkıda bulunur. Bu, hızlı yanıtların kritik olduğu durumlarda özellikle önemlidir.

Temizlik ve dezenfeksiyon için, aksesuar dolabının rafı esnek ve dönebilir
şekilde tasarlanmıştır. Raf yukarı çekildiğinde, yatay olarak döndürülebilir.

Aksesuar depolama, bakıcıların ortak taleplerindendir.
ND serisi, kullanılmayan aksesuarları saklamak için pratik bir
dolap geliştirmiştir ve ihtiyaç duyulduğunda zamanında destek sağlar.

Bakıcıların monitörü izlerken konforunu göz önünde bulundurarak,
ND serisi 10 derece eğilebilir ekran tasarımını uygulamıştır..

ND serisi üç farklı boyutta sunulmaktadır: 
10, 12 ve 15 inç. .
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ND serisi, Comen KPro serisi ve N serisinin kullanıcı
arayüzü tasarımını devam ettirir. Kullanıcı, tüm 
işlemleri sadece üç dokunuşla tamamlayabilir.

Ayrıca, bakıcılar ekranı kaydırarak ihtiyaçlarına göre dört özelleştirilmiş arayüzü görüntüleyebilirler. 
Bu, hasta bilgileri ve hayati bulguların aranmasını etkili bir şekilde basitleştirir.

Günlük izleme için, ND serisi bakım verenler ve klinik uzmanlar için kapsamlı Klinik Yardımcı 
Uygulamalar (CAA) sunar. Bu uygulamalar, Erken Uyarı Skorları (EWS), Kritik Doğumsal Kalp Hastalığı (CCHD), 
Sepsis Rehberi, Glasgow Koma Skalası (GCS) ve 24 saatlik EKG özeti gibi özellikleri içerir.

Bu, sağlık hizmeti sağlayıcılarının temel görevlere ve verilere odaklanmasını sağlar, böylece
daha doğru teşhisler ve daha iyi bilgilendirilmiş kararlar alınmasına yol açar.
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EWS GCS

Karmaşıklığı Azaltmak
Karmaşıklığı azaltmak, kafa karışıklığını ve hataları önlemeye yardımcı olur.
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Tasarımda basitlik, erişilebilirliği artırır ve sağlık araçlarını çeşitli senaryolarda kullanılabilir ve
erişilebilir hale getirir.

Her Yerde Erişilebilirlik.
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Gizli bir kulp içinde yer alan ve kompakt bir
 form faktörü ile tasarlanmış olan monitör, 
bakıcıların cihazı birimler ve departmanlar 
arasında zahmetsizce taşımasını sağlar, 
böylece transferler sırasında kesintisiz 
hareketlilik sunar.

Ayrıca, ND serisi bir trolly ile mobil çözümleri destekler ve 
bakıcıların monitörü son derece kolay bir şekilde hareket 
ettirmelerini sağlar.

Yatak başı izleme için ND serisi, GCX kolu kullanılarak güvenli 
bir şekilde duvara monte edilebilir. Bu, hem konforlu bir
 görüntüleme deneyimi sağlar hem de sınırlı yatak başı alanının 
en iyi şekilde kullanılmasını maksimize eder.
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ND Serisi Monitörlerle kesintisiz veri iletimi ve entegrasyonun gücünü açığa çıkarın. 
Bu monitörler, merkezi izleme sistemleri ile sorunsuz bir şekilde bağlanacak şekilde tasarlanmıştır, 
klinik iş akışınızı geliştirir ve kapsamlı hasta bakımında erişiminizi genişletir.

-

ND serisinin IHE (Integrating the Healthcare Enterprise) serti�kasını alması, karmaşık sağlık ekosisteminde 
sorunsuz entegrasyon ve birlikte çalışabilirliği sağlamak için çok önemlidir. IHE yönergelerine uyarak, 
ND serisi veri alışverişini geliştirir, entegrasyon zorluklarını azaltır ve birlikte çalışabilirliğe olan bağlılığı 
ile hasta bakımını artırır, daha bağlı ve verimli bir sağlık ortamı oluşturur.t

Entegre Pro�ller Uygulanan Aktörler

CT – Tutarlı Zaman 
(Consistent Time)

Zaman İstemcisi 
(Time Client)

Cihaz Gözlem Raporlayıcısı 
(Device Observation Reporter)

ACM – Alarm İletişim Yönetimi 
(Alert Communication Management)

Alarm Raporlayıcısı 
(Alert Reporter)

DEC – Cihaz Kurum İletişimi
(Device Enterprise Communication)
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